Общество с ограниченной ответственностью
«КассТехноСервис»

220073, г. Минск, ул. Ольшевского, 10, офис 50,
www.belkassa.by, e-mail: belkassa@tut.by

Тел.ф. 8 (017) 395-65-55, (029) 637-65-55, 715-65-55,
р/сч 3012006667006 в отд. №3 ЗАО «БСБ Банк»,

                220035г. Минск, ул. Тимирязева, д. 67, код 175, УНП 191120425

Исх. 329/01 от 28.04.2017г.

Руководителю организации
Индивидуальному предпринимателю

Уведомляем Вас о том, что с 04.07.2017г. изменяются банковские

реквизиты ООО «КассТехноСервис» в связи с переходом на использование
международной структуры номера счета в формате IBAN в соответствии с
постановлением Правления Национального банка Республики Беларусь от
27.07.2015г. №440 «О структуре номера счета».

Новый счет в формате IBAN с 04.07.2017г.  Действующий счет до 04.07.2017г
БИК Счет БИК Счет

UNBSBY2X BY07UNBS 3012 006667006 0003 933  153001175 (175) 3012006667006
в отделении №3 ЗАО БСБ Банк», 220035, г. Минск, ул. Тимирязева, д. 67

Просим Вас считать данное уведомление неотъемлемой частью

заключенных договоров и учитывать данные изменения при оформлении
расчетов (платежных документов) с 04.07.2017г.

28.04.2017г.

С уважением,
Директор         Давыдов В.В.

	220035г. Минск, ул. Тимирязева, д. 67, код 175, УНП 191120425